چهارشنبه 27 آذر | 18 دسامبر

1314 خورشیدى ) 1935 میلادى(
زادروز پرویز دوایی - سینماشناس و منتقد فیلم

1375 خورشیدى ) 1996 میلادى(
درگذشت اســتاد محمدتقی دانش پژوه - محقق،

کتابشناس و عضو فرهنگستان زبان و ادب فارسی
آثار زنده یاد اســتاد دانش پژوه در شــرکت کتاب

موجودند

پنجشنبه 28 آذر | 19 دسامبر

۱3۱6 خورشیدی ) ۱۹37 میلادی(
زادروز ثریا قاسمی، بازیگر

۱3۲8 خورشیدی ) ۱۹4۹ میلادی(
زادروز ناصر حجازی، بازیکن تیم ملی فوتبال ایران

۱3۲8 خورشیدی ) ۱۹4۹ میلادی(
زادروز بیژن کامکار، هنرمند آوازه خوان، نوازنده و

معلم موسیقی
۱33۲ خورشیدی ) ۱۹53 میلادی(

صدور فرمان انحلال مجلسین سنا و شورای ملی از
جانب محمدرضاشاه پهلوی

۱336 خورشیدی ) ۱۹57 میلادی(
درگذشت ابوالحسن صبا - استاد موسیقی ایران

آثار مکتوب و صوتی زنده یاد استاد ابوالحسن صبا
در شرکت کتاب موجودند

۱368 خورشیدی ) ۱۹8۹ میلادی(
درگذشت عباس یمینی شریف - نویسنده ادبیات

کودکان
آثار زنده یاد عباس یمینی شریف در شرکت کتاب

موجودند

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است.

Professional Nail Care and
Waxing for Men and Women

(310) 312-5657
Mon-Sat: 9:30am-7:00pm
Sunday: 10:30am-5:30pm